
Edewecht-Portsloge
Programmheft

1. Springpferdeprüfung Kl.A* 90cm
Teilnehmer SP Verein Pferde

Ammermann, Yvonne 1 PS Petersfehn e.V.

6 Call me Carli 3 8 j. S

7 Cordi White 6 j. S

Dirks, Janin 1 PS Petersfehn e.V.

103 Charlotta 73 4 j. S

Frerichs, Svenja 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

169 Zacharias 22 6 j. W

Noormann, Maike 1 TG Bad Zwischenahn e.V.

214 Diathago's DeLorean 4 j. W

215 Via Mala 13 9 j. S

Schnitger, Rainer 1 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

305 Brantaga S 6 j. S

306 La Mia S 14 j. S

307 My Little Star S 8 j. S

308 Quitte S 7 j. S

309 Thalita S 4 j. S

Trentelmann, Stefan 1 Jader RC e.V.

261 Convino 3 5 j. H

Wehner, Celine 1 RUFV Lastrup e.V.

264 Diva Luna 7 j. S

265 L' amie R 5 j. S
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2. Springpferdeprüfung Kl.A** 100cm
Teilnehmer SP Verein Pferde

Ammermann, Yvonne 1 PS Petersfehn e.V.

6 Call me Carli 3 8 j. S

7 Cordi White 6 j. S

Brandt, Tim 1 Nordenhamer RC e.V.

273 Cooper Creek 6 7 j. W

274 Dionne 9 6 j. S

Dirks, Janin 1 PS Petersfehn e.V.

103 Charlotta 73 4 j. S

Frerichs, Svenja 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

169 Zacharias 22 6 j. W

Kuck, Nele 1 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

305 Brantaga S 6 j. S

306 La Mia S 14 j. S

307 My Little Star S 8 j. S

308 Quitte S 7 j. S

309 Thalita S 4 j. S

Lang, Jonas 1 RUFV Hooksiel

240 Carat 138 6 j. W

Noormann, Maike 1 TG Bad Zwischenahn e.V.

214 Diathago's DeLorean 4 j. W

215 Via Mala 13 9 j. S

Reil, Carlotta 1 RV Hoeven e.V.

62 Abra Cadabra 3 6 j. S

63 Avion B 3 7 j. W

64 Cliocetto 9 j. H

65 Coeur du Soleil R 6 j. S

66 Cookies Cream R 10 j. S

67 Little Future 4 j. S

68 Nobody Cool 9 j. W

69 Pinot Noir NL 9 j. S

70 Unforgettable 6 10 j. W

Theilen-Losch, Christine 1 RC Mühlenhof-Team e.V.

110 Else 49 6 j. S

111 Non Plus Ultra 19 5 j. S

Trentelmann, Stefan 1 Jader RC e.V.

261 Convino 3 5 j. H

Zirwes, Pauline 1 RV St. Jürgen u.U.e.V.

225 Calydor 6 j. W

226 Carriano 18 j. W
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3. Springpferdeprüfung Kl.L 110cm
Teilnehmer SP Verein Pferde

Brandt, Tim 1 Nordenhamer RC e.V.

273 Cooper Creek 6 7 j. W

274 Dionne 9 6 j. S

Kuck, Nele 1 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

305 Brantaga S 6 j. S

306 La Mia S 14 j. S

307 My Little Star S 8 j. S

308 Quitte S 7 j. S

309 Thalita S 4 j. S

Lang, Jonas 1 RUFV Hooksiel

240 Carat 138 6 j. W

Reil, Carlotta 1 RV Hoeven e.V.

62 Abra Cadabra 3 6 j. S

63 Avion B 3 7 j. W

64 Cliocetto 9 j. H

65 Coeur du Soleil R 6 j. S

66 Cookies Cream R 10 j. S

67 Little Future 4 j. S

68 Nobody Cool 9 j. W

69 Pinot Noir NL 9 j. S

70 Unforgettable 6 10 j. W

Schnitger, Rainer 1 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

305 Brantaga S 6 j. S

306 La Mia S 14 j. S

307 My Little Star S 8 j. S

308 Quitte S 7 j. S

309 Thalita S 4 j. S

Theilen-Losch, Christine 1 RC Mühlenhof-Team e.V.

110 Else 49 6 j. S

111 Non Plus Ultra 19 5 j. S

Wehner, Celine 1 RUFV Lastrup e.V.

264 Diva Luna 7 j. S

265 L' amie R 5 j. S

Zirwes, Pauline 1 RV St. Jürgen u.U.e.V.

225 Calydor 6 j. W

226 Carriano 18 j. W
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4. Stilspringprüfung Kl.A* 90cm
Teilnehmer SP Verein Pferde

Fehling, Swantje 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

41 Pepper-Mint 10 j. S

Gronewold, Marje 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

82 Choco Chanel 13 j. S

Hemken, Neva 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

14 Santa Ilaria 8 j. S

Klatte, Birga 1 RV Hoeven e.V.

28 Lady Lugar 6 j. S

29 Leo Luca 11 j. W

Komorek, Tasja 1 RUFS Oldenburg

285 Barneby 32 14 j. W

Niehaus, Mia 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

86 Dancing Queen 215 10 j. S

Pander, Petra 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

222 Farodin P 11 j. W

Theilen, Fenja-Christin 1 RC Varel -Rallenbüschen

98 Pippa L 9 j. S

221 Summer Gold 7 j. S

Wenninga, Jana 1 RV Brookmerland e.V.

185 Contendra 55 14 j. S

186 Quatana 5 7 j. S
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5. Amateur-Springprüfung Kl. A** 100cm
Teilnehmer SP Verein Pferde

Fehling, Swantje 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

41 Pepper-Mint 10 j. S

Hertel, Ramona 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

244 L'infinita 17 j. S

245 Benano 14 j. W

Klatte, Birga 1 RV Hoeven e.V.

28 Lady Lugar 6 j. S

29 Leo Luca 11 j. W

Komorek, Tasja 1 RUFS Oldenburg

285 Barneby 32 14 j. W

Kuck, Nele 1 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

305 Brantaga S 6 j. S

306 La Mia S 14 j. S

307 My Little Star S 8 j. S

308 Quitte S 7 j. S

309 Thalita S 4 j. S

Kuhlmann, Nicola 1 PferdeSV Ems-Dollart e.V.

242 Conni K 8 j. S

Lücking, Julian 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

33 Just Lucky 4 12 j. W

Meyer, Anna 1 RUFV Friesoythe

272 Contessa H 17 j. S

Oltmanns, Margret 1 PSV Ihlow e.V.

155 Walhala H 14 j. W

Wenninga, Jana 1 RV Brookmerland e.V.

185 Contendra 55 14 j. S

186 Quatana 5 7 j. S
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6. Stilspringprüfung Kl.L 110cm
Teilnehmer SP Verein Pferde

Frerichs, Franziska 1 RuFV Leer-Bingum e.V.

183 Looping Luie 14 j. W

Gillhaus, Sophia 1 PS Petersfehn e.V.

131 Sunny Boy Junior 8 j. H

Hemken, Neva 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

14 Santa Ilaria 8 j. S

Höhne, Sabine C. 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

1 Unique 117 17 j. S

Hülsmann, Lia 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

238 Tennesse 8 11 j. W

Kuhlmann, Nicola 1 PferdeSV Ems-Dollart e.V.

242 Conni K 8 j. S

Lindner, Leonie 1 PS Petersfehn e.V.

56 Golden Gloria 6 6 j. S

57 Quintano's Gold 9 j. W

Meyer, Dominique 1 RV Hoeven e.V.

99 Otto 211 9 j. W

Meyer, Lina 1 RFV Overledingerland e.V.

138 Falesco 2 8 j. W

139 Firefox 28 7 j. W

140 Szucki B 11 j. S

Neitzel, Lisa-Sophia 1 RV Ganderkesee

163 Carachio 2 17 j. W

Reil, Carlotta 2 RV Hoeven e.V.

62 Abra Cadabra 3 6 j. S

63 Avion B 3 7 j. W

64 Cliocetto 9 j. H

65 Coeur du Soleil R 6 j. S

66 Cookies Cream R 10 j. S

67 Little Future 4 j. S

68 Nobody Cool 9 j. W

69 Pinot Noir NL 9 j. S

70 Unforgettable 6 10 j. W

Wenzel, May-Lynn 1 RV Ovelgoenne von 1908 e.V.

208 Choco 31 12 j. W
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7. Punktespringprüfung Kl.L 115cm
Teilnehmer SP Verein Pferde

Ammermann, Yvonne 1 PS Petersfehn e.V.

6 Call me Carli 3 8 j. S

7 Cordi White 6 j. S

Bruns, Inga 1 RFV Overledingerland e.V.

138 Falesco 2 8 j. W

139 Firefox 28 7 j. W

140 Szucki B 11 j. S

Frerichs, Franziska 1 RuFV Leer-Bingum e.V.

183 Looping Luie 14 j. W

Hülsmann, Lia 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

238 Tennesse 8 11 j. W

Meyer, Dominique 1 RV Hoeven e.V.

99 Otto 211 9 j. W

Meyer, Lina 2 RFV Overledingerland e.V.

138 Falesco 2 8 j. W

139 Firefox 28 7 j. W

140 Szucki B 11 j. S

Nee, Kathleen 2 RuFV Papenburg

142 Cala Millor KN 6 j. S

143 Checkerdelli 8 j. W

Oltmanns, Margret 1 PSV Ihlow e.V.

155 Walhala H 14 j. W

Rosendahl, Cindy 1 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

15 Be my Girl 8 15 j. S

16 Chaja de Rubin 15 j. S

17 Chandra 28 22 j. S

18 Felino M 3 5 j. H

19 Lucario 3 17 j. W

20 Urmel 138 13 j. W

Schnitger, Rainer 2 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

305 Brantaga S 6 j. S

306 La Mia S 14 j. S

307 My Little Star S 8 j. S

308 Quitte S 7 j. S

309 Thalita S 4 j. S

Steenken, Liane 1 RC Werlte e.V.

202 Charleston 63 15 j. W

203 Conte K 3 11 j. W

Wenzel, May-Lynn 1 RV Ovelgoenne von 1908 e.V.

208 Choco 31 12 j. W

Wille, Nina 1 RV St. Jürgen u.U.e.V.

207 Baloubelle 4 14 j. S
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8. Springprüfung Kl.M* 120cm
Teilnehmer SP Verein Pferde

Ammermann, Nadine 1 PS Petersfehn e.V.

190 Looping Louie 12 13 j. W

Ammermann, Yvonne 1 PS Petersfehn e.V.

6 Call me Carli 3 8 j. S

7 Cordi White 6 j. S

Bruns, Inga 1 RFV Overledingerland e.V.

138 Falesco 2 8 j. W

139 Firefox 28 7 j. W

140 Szucki B 11 j. S

Gillhaus, Sophia 1 PS Petersfehn e.V.

131 Sunny Boy Junior 8 j. H

Meyer, Lina 1 RFV Overledingerland e.V.

138 Falesco 2 8 j. W

139 Firefox 28 7 j. W

140 Szucki B 11 j. S

Nee, Kathleen 2 RuFV Papenburg

142 Cala Millor KN 6 j. S

143 Checkerdelli 8 j. W

Reil, Carlotta 2 RV Hoeven e.V.

62 Abra Cadabra 3 6 j. S

63 Avion B 3 7 j. W

64 Cliocetto 9 j. H

65 Coeur du Soleil R 6 j. S

66 Cookies Cream R 10 j. S

67 Little Future 4 j. S

68 Nobody Cool 9 j. W

69 Pinot Noir NL 9 j. S

70 Unforgettable 6 10 j. W

Rosendahl, Cindy 1 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

15 Be my Girl 8 15 j. S

16 Chaja de Rubin 15 j. S

17 Chandra 28 22 j. S

18 Felino M 3 5 j. H

19 Lucario 3 17 j. W

20 Urmel 138 13 j. W

Schnitger, Rainer 1 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

305 Brantaga S 6 j. S

306 La Mia S 14 j. S

307 My Little Star S 8 j. S

308 Quitte S 7 j. S

309 Thalita S 4 j. S

Steenken, Liane 1 RC Werlte e.V.

202 Charleston 63 15 j. W

203 Conte K 3 11 j. W

Wille, Nina 1 RV St. Jürgen u.U.e.V.
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Teilnehmer SP Verein Pferde

207 Baloubelle 4 14 j. S
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9. Dressurprfg. Kl.L* - Tr.
Teilnehmer SP Verein Pferde

Abel, Lino Maximilian 1 RUFV Großenkneten e.V.

72 Harticone 7 j. S

10 Oranjehof's Bellamarie 8 j. S

73 Sidonius 19 j. W

74 Secret's Saphir 5 j. W

Ahrens, Anna 1 RUFV Friesoythe

227 Quality's little Fire 12 j. W

Böttjer, Carolin Christin 1 RV Bettingbühren e.V.

96 Jazz Dance L 13 j. W

Braje, Mila 1 PS Petersfehn e.V.

168 Mogli 446 15 j. W

Castelli, Julia 1 FuRV Timmel e.V.

289 Feiner Kerl 106 7 j. W

290 Maxima Maybe 17 j. S

Exner, Evelyn 1 RUFV Ostiem

243 Donna-Luisa 3 9 j. S

Frers, Katja 1 PferdeSV Bockhorn e.V.

81 Mithras vom Wartenberg 7 j. W

Groenewold, Natalie 1 RuFV Aschendorf u. Umgeb.

136 Riana 62 10 j. S

Gröneweg, Natalie 1 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

53 Saphira 210 16 j. S

Gronewold, Marje 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

82 Choco Chanel 13 j. S

Halle, Pia Sophie 1 Butjadinger RV. Stollhamm

291 Blissful Berry 7 j. W

292 Bravour 67 11 j. W

Heider, Tjana 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

210 Focus by Delight 8 j. W

Kahlen, Tomke Lene 1 TG Bad Zwischenahn e.V.

22 Frieda Gold 37 6 j. S

Kindling, Urte 1 PS Petersfehn e.V.

48 Alexis 226 9 j. W

Kroon, Lentje Adele 1 RC Helle e.V.

52 Ivy W 9 j. S

Laqua, Kim Sophie 1 TG Brüning-Hof e.V.

59 Samburu 6 10 j. W

Latko, Svenja 1 RUFV Großenkneten e.V.

149 Dark Diva 14 9 j. S

Lindner, Leonie 1 PS Petersfehn e.V.

56 Golden Gloria 6 6 j. S

57 Quintano's Gold 9 j. W

Martin, Leevke 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

30 Finest Fürstin Finchen 8 j. S

Matzke, Ellen 1 Ammerländer RC v.06 e.V.
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Teilnehmer SP Verein Pferde

93 Swarovski's Pearl 16 j. S

Murra, Daniela 1 RG Irps-Hof Roffhausen e.V.

8 Quincy SJ 14 j. W

Nussbaum, Sonja 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

60 Swanya 14 j. S

Potthoff, Zoe Sophie 2 PUPF Augustfehn e.V

106 Volker 10 11 j. W

Riese, Elke de 1 FRV Filsum u. Umgeb. e.V.

262 Zeiss Z 9 j. W

Robbers, Daniela 1 RUFV Bösel e.V.

217 Defoe 6 7 j. W

Schell, Janina 1 RV Ganderkesee

102 Fionn 3 15 j. W

Sigmund, Silke 1 RURV Rastede

170 Darion 5 7 j. W

Steinbrink, Xenia 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

78 Royal Rush 2 13 j. S

Steinert, Chiara 1 PS Petersfehn e.V.

43 Bohemio Z.A. 14 j. W

Steinhausen, Katja 2 Ammerländer RC v.06 e.V.

83 Don Nerwetter 13 j. W

84 Valentino Deluxe 2 8 j. W

Struck, Birte 1 TG Bad Zwischenahn e.V.

49 Florentine 137 6 j. S

Wenzel, Sylvia 1 RV Ovelgoenne von 1908 e.V.

36 Desire 45 17 j. S

37 Stern 111 13 j. S
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10. Dressurprfg. Kl.L*
Teilnehmer SP Verein Pferde

Avermeyer, Marileen 1 RUFV Holdorf e.V.

180 Frieda Gold 21 12 j. S

Büttcher, Sina 1 RV Heiligenrode u.U. e.V.

246 It's me Inge 6 j. S

Castelli, Julia 1 FuRV Timmel e.V.

289 Feiner Kerl 106 7 j. W

290 Maxima Maybe 17 j. S

Feldmann, Clemens 1 TG Bad Zwischenahn e.V.

191 Bromancer 6 j. W

192 Calexico MH 5 j. W

193 Caprese 19 j. W

194 D' Avina Fe 6 j. S

195 Daisy Bell G 7 j. S

196 Great Gatsby KW 5 j. H

197 It's Zara 17 j. S

198 Mylady D'Arbanville 9 j. S

199 Sammy G 14 j. W

200 Sympathico 32 7 j. W

201 Total Hashtag T 6 j. W

Frers, Katja 1 PferdeSV Bockhorn e.V.

81 Mithras vom Wartenberg 7 j. W

Halle, Pia Sophie 1 Butjadinger RV. Stollhamm

291 Blissful Berry 7 j. W

292 Bravour 67 11 j. W

Heider, Tjana 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

210 Focus by Delight 8 j. W

Helmke, Viona 1 RV Reinershof Kleinenkneten e.V.

216 Filou d'amour 6 13 j. W

Laqua, Kim Sophie 1 TG Brüning-Hof e.V.

59 Samburu 6 10 j. W

Martin, Leevke 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

30 Finest Fürstin Finchen 8 j. S

Nussbaum, Sonja 1 RK Frei Tempo Kirchhatten

60 Swanya 14 j. S

Richter, Melanie 1 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

135 Valido's Smoky Black 9 j. W

Robbers, Daniela 1 RUFV Bösel e.V.

217 Defoe 6 7 j. W

Rochna, Sophie 1 RuFV Norderney e.V.

35 Loropiano 4 13 j. H

Schell, Janina 1 RV Ganderkesee

102 Fionn 3 15 j. W

Schnobel, Kathrin 1 RSV Schierbrok e.V.

152 First Firefly 9 j. S

Steinert, Chiara 1 PS Petersfehn e.V.
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Teilnehmer SP Verein Pferde

43 Bohemio Z.A. 14 j. W

Steinhausen, Katja 2 Ammerländer RC v.06 e.V.

83 Don Nerwetter 13 j. W

84 Valentino Deluxe 2 8 j. W

Torhorst, Sandra 1 TG Weser-West e.V.

71 Flying Angel 20 7 j. W

Wenzel, Sylvia 1 RV Ovelgoenne von 1908 e.V.

36 Desire 45 17 j. S

37 Stern 111 13 j. S
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11. Dressurprüfung Kl.M* Kandare
Teilnehmer SP Verein Pferde

Aswegen, Elke von 1 FRV Filsum u. Umgeb. e.V.

79 Queenstown 11 j. S

Baptista, Bernardo 1 RUFV Lastrup e.V.

268 Zenith 18 11 j. W

Feldmann, Clemens 1 TG Bad Zwischenahn e.V.

191 Bromancer 6 j. W

192 Calexico MH 5 j. W

193 Caprese 19 j. W

194 D' Avina Fe 6 j. S

195 Daisy Bell G 7 j. S

196 Great Gatsby KW 5 j. H

197 It's Zara 17 j. S

198 Mylady D'Arbanville 9 j. S

199 Sammy G 14 j. W

200 Sympathico 32 7 j. W

201 Total Hashtag T 6 j. W

Freitag, Eva-Maria 1 TG Bad Zwischenahn e.V.

23 Insterkrone 12 j. S

Hagena, Sina-Johanna 1 FuRV Timmel e.V.

50 Diziano Da Vinci 15 j. W

51 Frerk de Groode H 4 j. W

Heider-Stieg, Kerstin 2 Ammerländer RC v.06 e.V.

129 Quantum of Solace 6 16 j. H

130 Reitlands Online B 11 j. H

Heugel, Rebecca von 1 RC Helle e.V.

145 Van Helsing 26 8 j. W

Hoekstra, Anne 1 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

91 Alea H 6 j. S

92 Lillie H 7 j. S

Janssen, Heidi 1 FG Oldenburger Pferdesport e.V.

133 Davey CM OLD 12 j. W

Lübbers, Anna-Kristina 1 PferdeSV Ems-Dollart e.V.

164 Deflorata L 4 j. S

165 Don Elegance L 5 j. H

166 Dulcinea L 10 j. S

279 Quentchen Glück L 12 j. S

Pannemann, Antje 1 TG Bad Zwischenahn e.V.

77 Be Happy P 9 j. S

Richter, Melanie 1 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

135 Valido's Smoky Black 9 j. W

Rochna, Sophie 1 RuFV Norderney e.V.

35 Loropiano 4 13 j. H

Schnobel, Kathrin 1 RSV Schierbrok e.V.

152 First Firefly 9 j. S

Schröder-Krack, Vera 1 RV Leichttrab Wildeshausen
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Teilnehmer SP Verein Pferde

21 Santiano 48 12 j. W

Spohler, Sabine 1 Butjadinger RV. Stollhamm

257 Weissena Royal 16 j. S

Steinert, Chiara 1 PS Petersfehn e.V.

43 Bohemio Z.A. 14 j. W

Theilen, Fenja-Christin 1 RC Varel -Rallenbüschen

98 Pippa L 9 j. S

221 Summer Gold 7 j. S

Wenzel, Sylvia 1 RV Ovelgoenne von 1908 e.V.

36 Desire 45 17 j. S

37 Stern 111 13 j. S
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12. Dressurprüfung Kl.A*
Teilnehmer SP Verein Pferde

Aschwege, Insa von 1 PS Petersfehn e.V.

224 Orchid's Akim 16 j. W

Bischof, Sophie Charlotte 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

42 Navall 5 7 j. W

Buhr, Sharon-Amy de 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

137 Hugo Boss 6 17 j. W

Burow, Lotte Sophie 1 Bremer RC e.V.

177 Sunny Girl 47 14 j. S

Dahm, Malena 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

34 Kenny M 10 j. W

Gerdes, Jule 1 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

172 Frascinos Franz 7 j. W

Griczan, Greta 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

12 Robina 51 6 j. S

Kindling, Urte 1 PS Petersfehn e.V.

48 Alexis 226 9 j. W

Kmonitzek, Theresa Nati 1 RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.

171 Del Classico 3 8 j. W

Kohls, Carmen 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

31 Origin Romance 8 j. S

Leddin, Marilen 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

281 Don Fernando 28 18 j. W

Liebetrau, Jolina Marie 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

146 Sandiro 6 j. W

Maczewski, Mirja 1 RUFV Großenkneten e.V.

150 Miss Marple 123 20 j. S

151 Momona-Lou 4 j. S

Meine, Claudia 1 RC Friesische Wehde

75 Best Time 9 j. S

76 Sandmann 94 5 j. W

Meinjohanns, Imke 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

173 Waresa 6 8 j. S

174 ZGM Grace 4 j. S

Mönnich, Marlene 1 RV Hoeven e.V.

248 Fairly Chocolate 9 j. S

Münter, Marie-Joana 1 PS Petersfehn e.V.

44 Cadeau Noir 6 6 j. W

Potthoff, Zoe Sophie 2 PUPF Augustfehn e.V

106 Volker 10 11 j. W

Reiners, Luisa 1 RUFV St.Georg Altenoythe-Kampe

105 Qiss Me 11 j. S

Schattner, Andrea 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

58 Vinaya 14 j. S

Schmidt, Swantje 1 RUFV Obenstrohe

211 Fenton 5 8 j. H
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Teilnehmer SP Verein Pferde

Schröder, Tjara 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

47 Miss Labionics 14 j. S

Schünemann, Andrea 1 Jader RC e.V.

301 Baccanera 6 j. S

Schwarz, Sandra 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

39 Sinja 24 5 j. S

Sieger, Freya 1 RV Hoeven e.V.

213 Cabrina 4 17 j. S

Sieger, Teresa 1 RV Hoeven e.V.

181 Bell 18 8 j. S

Stegmann, Frauke 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

310 Charlotta VR 6 j. S

311 Soleil VR 5 j. S

Tellmann, Michelle 1 TG Bad Zwischenahn e.V.

40 Fräulein Elektra 4 8 j. S

Tergast, Mareke 1 RV Petkum-Oldersum e.V.

167 Bodo WT 8 j. W

Weber, Jennifer 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

126 Argentho Gold 10 j. W
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13. Dressurprüfung Kl.A**
Teilnehmer SP Verein Pferde

Abel, Lino Maximilian 1 RUFV Großenkneten e.V.

72 Harticone 7 j. S

10 Oranjehof's Bellamarie 8 j. S

73 Sidonius 19 j. W

74 Secret's Saphir 5 j. W

Abeling, Jaclyn 1 RV Hoeven e.V.

10 Oranjehof's Bellamarie 8 j. S

11 Rock Florin 6 j. W

Agel, Stefanie 1 RV Heiligenrode u.U. e.V.

122 Dory Day 8 j. S

123 Lady Lortina 16 j. S

Albers, Jörn 1 RV St. Hubertus Garrel e.V.

251 Blue Madeira B 6 j. S

252 Dancing Baron 7 j. W

Aschwege, Insa von 1 PS Petersfehn e.V.

224 Orchid's Akim 16 j. W

Burow, Lotte Sophie 1 Bremer RC e.V.

177 Sunny Girl 47 14 j. S

Caspers, Rike-Marie 1 RV Bockhorn

90 Smilla 150 8 j. S

Dahm, Malena 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

34 Kenny M 10 j. W

Exner, Evelyn 1 RUFV Ostiem

243 Donna-Luisa 3 9 j. S

Frerichs, Antje 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

27 Die Meier 6 j. S

Gries, Jessica 1 Jader RC e.V.

204 Camisa 12 j. S

205 Fantasero 3 j. W

Hertel, Ramona 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

244 L'infinita 17 j. S

245 Benano 14 j. W

Kindling, Urte 1 PS Petersfehn e.V.

48 Alexis 226 9 j. W

Kmonitzek, Theresa Nati 1 RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.

171 Del Classico 3 8 j. W

Kohls, Carmen 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

31 Origin Romance 8 j. S

Liebetrau, Jolina Marie 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

146 Sandiro 6 j. W

Lübbers, Anna-Kristina 1 PferdeSV Ems-Dollart e.V.

164 Deflorata L 4 j. S

165 Don Elegance L 5 j. H

166 Dulcinea L 10 j. S

279 Quentchen Glück L 12 j. S
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Teilnehmer SP Verein Pferde

Maczewski, Mirja 1 RUFV Großenkneten e.V.

150 Miss Marple 123 20 j. S

151 Momona-Lou 4 j. S

Meine, Claudia 1 RC Friesische Wehde

75 Best Time 9 j. S

76 Sandmann 94 5 j. W

Mönnich, Marlene 1 RV Hoeven e.V.

248 Fairly Chocolate 9 j. S

Murra, Daniela 1 RG Irps-Hof Roffhausen e.V.

8 Quincy SJ 14 j. W

Prellwitz, Hannah 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

9 Rasalgethi 14 j. S

Rieken, Lara 1 TG Bad Zwischenahn e.V.

61 Spöki's Girl 7 j. S

Schattner, Andrea 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

58 Vinaya 14 j. S

Schmidt, Swantje 1 RUFV Obenstrohe

211 Fenton 5 8 j. H

Schröder, Tjara 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

47 Miss Labionics 14 j. S

Schünemann, Andrea 1 Jader RC e.V.

301 Baccanera 6 j. S

Sieger, Freya 1 RV Hoeven e.V.

213 Cabrina 4 17 j. S

Sigmund, Silke 1 RURV Rastede

170 Darion 5 7 j. W

Tellmann, Michelle 1 TG Bad Zwischenahn e.V.

40 Fräulein Elektra 4 8 j. S

Weber, Jennifer 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

126 Argentho Gold 10 j. W
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14. Amateur-Dressurreiterprüfung Kl.L* Trense
Teilnehmer SP Verein Pferde

Abel, Lino Maximilian 1 RUFV Großenkneten e.V.

72 Harticone 7 j. S

10 Oranjehof's Bellamarie 8 j. S

73 Sidonius 19 j. W

74 Secret's Saphir 5 j. W

Abeling, Jaclyn 1 RV Hoeven e.V.

10 Oranjehof's Bellamarie 8 j. S

11 Rock Florin 6 j. W

Agel, Stefanie 1 RV Heiligenrode u.U. e.V.

122 Dory Day 8 j. S

123 Lady Lortina 16 j. S

Bartölke, Rabea 1 RURV Rastede

220 Herbstzauber 20 11 j. W

Braje, Mila 1 PS Petersfehn e.V.

168 Mogli 446 15 j. W

Buhr, Sharon-Amy de 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

137 Hugo Boss 6 17 j. W

Büttcher, Sina 1 RV Heiligenrode u.U. e.V.

246 It's me Inge 6 j. S

Caspers, Rike-Marie 1 RV Bockhorn

90 Smilla 150 8 j. S

Förster, Julia 1 RV Bettingbühren e.V.

45 Domingo 666 12 j. W

Frerichs, Antje 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

27 Die Meier 6 j. S

Frers, Katja 1 PferdeSV Bockhorn e.V.

81 Mithras vom Wartenberg 7 j. W

Groenewold, Natalie 1 RuFV Aschendorf u. Umgeb.

136 Riana 62 10 j. S

Gröneweg, Natalie 1 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

53 Saphira 210 16 j. S

Heinrich, Sophie 1 TG Bad Zwischenahn e.V.

115 Lisandro 11 14 j. W

Kahlen, Tomke Lene 1 TG Bad Zwischenahn e.V.

22 Frieda Gold 37 6 j. S

Kindling, Urte 1 PS Petersfehn e.V.

48 Alexis 226 9 j. W

Latko, Svenja 1 RUFV Großenkneten e.V.

149 Dark Diva 14 9 j. S

Lindner, Leonie 1 PS Petersfehn e.V.

56 Golden Gloria 6 6 j. S

57 Quintano's Gold 9 j. W

Murra, Daniela 1 RG Irps-Hof Roffhausen e.V.

8 Quincy SJ 14 j. W

Potthoff, Zoe Sophie 1 PUPF Augustfehn e.V
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Teilnehmer SP Verein Pferde

106 Volker 10 11 j. W

Riese, Elke de 1 FRV Filsum u. Umgeb. e.V.

262 Zeiss Z 9 j. W

Steinbrink, Xenia 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

78 Royal Rush 2 13 j. S

Struck, Birte 1 TG Bad Zwischenahn e.V.

49 Florentine 137 6 j. S
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15. Stilspring-WB 60cm
Teilnehmer SP Verein Pferde

Dirksen, Josie 1 RSV Breddewarden e.V.

233 Luna 1361 18 j. S

Eckert, Kathrin 1 RC Aurich-Upstalsboom

276 Miss Menta 13 j. S

277 Texas 152 11 j. W

Eckert, Yara 1 RC Aurich-Upstalsboom

276 Miss Menta 13 j. S

277 Texas 152 11 j. W

Engelmann, Darian 1 RC Hude e.V.

212 Charlotte 271 7 j. S

Engelmann, Sarah 1 RC Hude e.V.

182 Captain Chap 3 8 j. W

Fischbeck, Tim 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

95 Dichoso 3 16 j. W

Ganghof, Marie 1 RC Helle e.V.

270 Laila 391 18 j. S

Hafft, Phyllis 2 RV Hoeven e.V.

124 Corny Cool PS 10 j. W

125 Misty Morning 4 17 j. S

147 Gianluca 4 7 j. W

Heinicke, Selin 1 RFV Elisabethfehn e.V.

315 Coffee Cream 20 j. S

Högemann, Greta 2 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

33 Just Lucky 4 12 j. W

34 Kenny M 10 j. W

Klostermann, Marie 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

249 Non Stop 51 18 j. W

Koschewitz, Martha 1 RFV Benthullen e.V.

114 Oranjehof's Bogibolero 11 j. H

Kroll, Freya Helena 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

219 Bo de Verano 16 j. S

Kroll, Zoe 1 RURV Rastede

Krumnow, Nika 1 PferdeSV Bockhorn e.V.

144 Afan Herald 8 j. W

Kuhlmann, Sandy 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

253 Marabelle S 16 j. S

Möller, Paula 1 RURV Rastede

55 Cuba 35 17 j. W

Prellwitz, Hannah 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

9 Rasalgethi 14 j. S

Riese, Tomma de 1 FRV Filsum u. Umgeb. e.V.

127 Veenstra's Hassebasie 13 j. W

Rottinghaus, Gesa Marie 1 PS Petersfehn e.V.

46 Hailey Hope U 10 j. S

Scheffler, Zoe 1 Ammerländer RC v.06 e.V.
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Teilnehmer SP Verein Pferde

13 Campino 658 18 j. W

Sieve, Natalie-Natascha 1 RFV Elisabethfehn e.V.

312 Dornröschen 15 j. S

Stüpfert, Daniela 1 FuRV Timmel e.V.

241 Ruana 10 9 j. S

Wolken , Anita 1 RFV Elisabethfehn e.V.

314 Ludano 3 16 j. W
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16. Standard-Spring-WB 70cm
Teilnehmer SP Verein Pferde

Bührmann, Sontje 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

302 Skully KH 13 j. S

Dirksen, Josie 1 RSV Breddewarden e.V.

233 Luna 1361 18 j. S

Eckert, Yara 1 RC Aurich-Upstalsboom

276 Miss Menta 13 j. S

277 Texas 152 11 j. W

Elsen, Mia Jolina 1 RC Mühlenhof-Team e.V.

113 Bonito NL 10 j. W

Engelmann, Darian 1 RC Hude e.V.

212 Charlotte 271 7 j. S

Engelmann, Sarah 1 RC Hude e.V.

182 Captain Chap 3 8 j. W

Faske, Franziska 1 RUFV Cloppenburg

184 Reitland's Namibia 12 j. S

Fischbeck, Tim 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

95 Dichoso 3 16 j. W

Ganghof, Marie 1 RC Helle e.V.

270 Laila 391 18 j. S

Grambart, Marijett Eleen 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

271 Sucky 3 15 j. S

Hafft, Phyllis 1 RV Hoeven e.V.

124 Corny Cool PS 10 j. W

125 Misty Morning 4 17 j. S

147 Gianluca 4 7 j. W

Heinicke, Selin 1 RFV Elisabethfehn e.V.

315 Coffee Cream 20 j. S

Högemann, Greta 2 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

33 Just Lucky 4 12 j. W

34 Kenny M 10 j. W

Klostermann, Marie 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

249 Non Stop 51 18 j. W

Kroll, Freya Helena 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

219 Bo de Verano 16 j. S

Kroll, Zoe 1 RURV Rastede

Kuhlmann, Sandy 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

253 Marabelle S 16 j. S

Lindner, Janne 1 RFV Benthullen e.V.

114 Oranjehof's Bogibolero 11 j. H

Niemann, Lara 1 RUFV Friesoythe

232 Nativo 5 10 j. W

Riese, Tomma de 1 FRV Filsum u. Umgeb. e.V.

127 Veenstra's Hassebasie 13 j. W

Rottinghaus, Gesa Marie 1 PS Petersfehn e.V.

46 Hailey Hope U 10 j. S
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Teilnehmer SP Verein Pferde

Scheffler, Zoe 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

13 Campino 658 18 j. W

Sieve, Natalie-Natascha 1 RFV Elisabethfehn e.V.

312 Dornröschen 15 j. S

Stahmer, Sina 1 RURV Rastede

55 Cuba 35 17 j. W

Stüpfert, Daniela 1 FuRV Timmel e.V.

241 Ruana 10 9 j. S

Wolken , Anita 1 RFV Elisabethfehn e.V.

314 Ludano 3 16 j. W
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17. Jump and Run
Teilnehmer SP Verein Pferde

Bührmann, Sontje 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

302 Skully KH 13 j. S

Kroll, Freya Helena 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

219 Bo de Verano 16 j. S

Kuhlmann, Sandy 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

253 Marabelle S 16 j. S

Niemann, Lara 1 RUFV Friesoythe

232 Nativo 5 10 j. W

Riese, Tomma de 1 FRV Filsum u. Umgeb. e.V.

127 Veenstra's Hassebasie 13 j. W

Sieve, Natalie-Natascha 1 RFV Elisabethfehn e.V.

312 Dornröschen 15 j. S

Stahmer, Sina 1 RURV Rastede

55 Cuba 35 17 j. W

Steinert, Chiara 1 PS Petersfehn e.V.

43 Bohemio Z.A. 14 j. W

Wolken , Anita 1 RFV Elisabethfehn e.V.

314 Ludano 3 16 j. W
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18. Springprüfung Kl.A* 90cm
Teilnehmer SP Verein Pferde

Ammermann, Yvonne 1 PS Petersfehn e.V.

6 Call me Carli 3 8 j. S

7 Cordi White 6 j. S

Bührmann-Großwendt, Jaqueline 1 RUFG Falkenberg e.V.

234 Don Deep Impact 6 j. W

235 Don Chameur 7 j. W

Bültjer, Joline 1 PferdeSV Ems-Dollart e.V.

263 Franz 160 13 j. W

Cramer, Rebecca Hannah 1 RuFV Aschendorf u. Umgeb.

108 Ronaldo's Roxy 6 j. S

Fehling, Swantje 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

41 Pepper-Mint 10 j. S

Grommes, Shamena 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

175 Ladina M 14 j. S

Kappernagel, Keno 1 PferdeSV Ems-Dollart e.V.

286 Ami de la Grandeur 7 j. S

287 Carlos 857 9 j. W

288 Catwalk 32 7 j. H

Klostermann, Olivia 1 RV Vechta e.V.

178 Batidaa de Coco 6 j. S

Pander, Petra 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

222 Farodin P 11 j. W

Raabe, Neele 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

107 Piccola bella luna 14 j. S

Reil, Matthias 2 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

187 Argentino 77 22 j. W

188 Charlotte 211 14 j. S

189 San Dino 3 14 j. W

Seidenglanz, Emma Marie 1 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

16 Chaja de Rubin 15 j. S

17 Chandra 28 22 j. S

18 Felino M 3 5 j. H

19 Lucario 3 17 j. W

20 Urmel 138 13 j. W

Stolle, Christine 1 RC Hude e.V.

228 Don't stop me 5 12 j. S

Stüpfert, Daniela 1 FuRV Timmel e.V.

241 Ruana 10 9 j. S
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19. Führzügel-WB
Teilnehmer SP Verein Pferde

Aßmann, Lara Leni 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

13 Campino 658 18 j. W

3 Cute a Golden Dancing Boy 4 j. W

4 Cute a Great Dancing Dream 4 j. W

Giebel, Nienke 1 PS Petersfehn e.V.

275 Charly 18 j. W

Hanke, Julian 1 RV Hoeven e.V.

230 Alina 371 25 j. S

Högemann, Mathilda 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

34 Kenny M 10 j. W

Kawalewski, Anna-Maria 1 RFV Elisabethfehn e.V.

316 Chester 18 j. W

Sander, Mara 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

13 Campino 658 18 j. W

3 Cute a Golden Dancing Boy 4 j. W

Wiske, Marie 1 PSV Norderland e.V.

75 Best Time 9 j. S

Wissowski, Leni 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

13 Campino 658 18 j. W

3 Cute a Golden Dancing Boy 4 j. W

4 Cute a Great Dancing Dream 4 j. W

Wolken, Lina-Jouline 1 RFV Elisabethfehn e.V.

316 Chester 18 j. W
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20. Punktespringprfg.Kl.A** 100cm
Teilnehmer SP Verein Pferde

Ammermann, Yvonne 1 PS Petersfehn e.V.

6 Call me Carli 3 8 j. S

7 Cordi White 6 j. S

Berssen, Laura 1 RuFV Dwergte

295 Balou's Belle Rouge 8 j. S

296 Estella C 5 j. S

Bührmann-Großwendt, Jaqueline 1 RUFG Falkenberg e.V.

234 Don Deep Impact 6 j. W

235 Don Chameur 7 j. W

Bültjer, Joline 1 PferdeSV Ems-Dollart e.V.

263 Franz 160 13 j. W

Fischer, Sharon 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

237 Solero BB 15 j. W

Granitza, Benthe 1 RSC Norden Nordsee e.V.

300 Diberio S 6 j. H

Grommes, Shamena 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

175 Ladina M 14 j. S

Harms, Linda 1 TG Bad Zwischenahn e.V.

267 Akima 9 11 j. S

Hentschel, Femke 1 FuRV Timmel e.V.

116 Cheeky's Cute Girl 10 j. S

117 Iluzia de Torrez 6 j. S

118 Voleur 3 16 j. W

119 White Girl 12 19 j. S

120 Golden Sunshine 8 j. S

Höhne, Sabine C. 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

1 Unique 117 17 j. S

Hönnig, Pia 1 RV Hoeven e.V.

156 Be Careful 17 10 j. W

157 Bentendro 19 j. W

Hove, Nina van 1 RV An der Hieve e.V.

297 Mien Deern 8 12 j. S

Kappernagel, Keno 1 PferdeSV Ems-Dollart e.V.

286 Ami de la Grandeur 7 j. S

287 Carlos 857 9 j. W

288 Catwalk 32 7 j. H

Klostermann, Olivia 1 RV Vechta e.V.

178 Batidaa de Coco 6 j. S

Kruizenga, Taika 1 PferdeSV Ems-Dollart e.V.

286 Ami de la Grandeur 7 j. S

288 Catwalk 32 7 j. H

242 Conni K 8 j. S

263 Franz 160 13 j. W

Kuck, Nele 1 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

305 Brantaga S 6 j. S
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Teilnehmer SP Verein Pferde

306 La Mia S 14 j. S

307 My Little Star S 8 j. S

308 Quitte S 7 j. S

309 Thalita S 4 j. S

Oebius, Christina 1 RSC Norden Nordsee e.V.

298 Cassys Lee 6 j. S

299 Daliah 28 8 j. S

Reil, Matthias 1 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

187 Argentino 77 22 j. W

188 Charlotte 211 14 j. S

189 San Dino 3 14 j. W

Schaper, Sarah 1 RSC Norden Nordsee e.V.

209 Picazo 15 j. W
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21. Springprüfung Kl.L 110cm
Teilnehmer SP Verein Pferde

Beitzel, Finja 1 PferdeSV Ems-Dollart e.V.

266 Ozzy Osbourne 5 14 j. H

Berssen, Laura 1 RuFV Dwergte

295 Balou's Belle Rouge 8 j. S

296 Estella C 5 j. S

Boning, Jette Carlotta 1 RV Hoeven e.V.

304 Magic Manny 6 j. W

Bruns, Inga 1 RFV Overledingerland e.V.

138 Falesco 2 8 j. W

139 Firefox 28 7 j. W

140 Szucki B 11 j. S

Cremer, Vivien 1 Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.

161 Carrera 72 12 j. W

Dörnath, Helke 1 RV Brookmerland e.V.

229 Chevalier 92 18 j. H

Granitza, Benthe 1 RSC Norden Nordsee e.V.

300 Diberio S 6 j. H

Harms, Linda 1 TG Bad Zwischenahn e.V.

267 Akima 9 11 j. S

Höhne, Sabine C. 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

1 Unique 117 17 j. S

Hove, Nina van 1 RV An der Hieve e.V.

297 Mien Deern 8 12 j. S

Kasolowsky, Maren 1 RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.

158 Le petit Chameur 2 16 j. W

159 Numehra 11 j. S

Lindner, Leonie 1 PS Petersfehn e.V.

56 Golden Gloria 6 6 j. S

57 Quintano's Gold 9 j. W

Meyer, Lina 2 RFV Overledingerland e.V.

138 Falesco 2 8 j. W

139 Firefox 28 7 j. W

140 Szucki B 11 j. S

Oebius, Christina 1 RSC Norden Nordsee e.V.

298 Cassys Lee 6 j. S

299 Daliah 28 8 j. S

Rosendahl, Cindy 1 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

15 Be my Girl 8 15 j. S

16 Chaja de Rubin 15 j. S

17 Chandra 28 22 j. S

18 Felino M 3 5 j. H

19 Lucario 3 17 j. W

20 Urmel 138 13 j. W

Schmitz, Isabelle 1 TG Bad Zwischenahn e.V.

54 Cookie Dough I 10 j. W
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Teilnehmer SP Verein Pferde

Schnitger, Rainer 2 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

305 Brantaga S 6 j. S

306 La Mia S 14 j. S

307 My Little Star S 8 j. S

308 Quitte S 7 j. S

309 Thalita S 4 j. S

Wenninga, Jana 1 RV Brookmerland e.V.

185 Contendra 55 14 j. S

186 Quatana 5 7 j. S
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22. Springprfg.Kl.A* m.St. 95cm
Teilnehmer SP Verein Pferde

Cramer, Rebecca Hannah 1 RuFV Aschendorf u. Umgeb.

108 Ronaldo's Roxy 6 j. S

Decher, Jule 1 FuRV Timmel e.V.

247 Lorano S 9 j. W

Gillhaus, Sophia 1 PS Petersfehn e.V.

131 Sunny Boy Junior 8 j. H

Grommes, Shamena 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

175 Ladina M 14 j. S

Hentschel, Femke 1 FuRV Timmel e.V.

116 Cheeky's Cute Girl 10 j. S

117 Iluzia de Torrez 6 j. S

118 Voleur 3 16 j. W

119 White Girl 12 19 j. S

120 Golden Sunshine 8 j. S

Hertel, Ramona 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

244 L'infinita 17 j. S

245 Benano 14 j. W

Kappernagel, Keno 1 PferdeSV Ems-Dollart e.V.

286 Ami de la Grandeur 7 j. S

287 Carlos 857 9 j. W

288 Catwalk 32 7 j. H

Kirchner, Chantal 1 PS Petersfehn e.V.

160 Dia Calida 2 9 j. S

Körte, Imke 2 PferdeSV Ems-Dollart e.V.

88 Vindalgo Suprime 13 j. W

89 Wendigo Suprime 8 j. W

Kruizenga, Taika 1 PferdeSV Ems-Dollart e.V.

286 Ami de la Grandeur 7 j. S

288 Catwalk 32 7 j. H

242 Conni K 8 j. S

263 Franz 160 13 j. W

Kuck, Nele 1 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

305 Brantaga S 6 j. S

306 La Mia S 14 j. S

307 My Little Star S 8 j. S

308 Quitte S 7 j. S

309 Thalita S 4 j. S

Lücking, Julian 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

33 Just Lucky 4 12 j. W

Pander, Petra 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

222 Farodin P 11 j. W

Pieper, Christin 2 RG Dangast e.V.

254 Don Uno 6 j. W

255 Helsinki 10 7 j. W

256 Logana 5 7 j. S
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Teilnehmer SP Verein Pferde

Reil, Matthias 1 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

187 Argentino 77 22 j. W

188 Charlotte 211 14 j. S

189 San Dino 3 14 j. W

Schaper, Sarah 1 RSC Norden Nordsee e.V.

209 Picazo 15 j. W

Seidenglanz, Emma Marie 1 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

16 Chaja de Rubin 15 j. S

17 Chandra 28 22 j. S

18 Felino M 3 5 j. H

19 Lucario 3 17 j. W

20 Urmel 138 13 j. W

Stolle, Christine 1 RC Hude e.V.

228 Don't stop me 5 12 j. S

Wenninga, Jana 1 RV Brookmerland e.V.

185 Contendra 55 14 j. S

186 Quatana 5 7 j. S
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23. Springprfg.Kl.L m.St. 115cm
Teilnehmer SP Verein Pferde

Ammermann, Nadine 1 PS Petersfehn e.V.

190 Looping Louie 12 13 j. W

Ammermann, Yvonne 1 PS Petersfehn e.V.

6 Call me Carli 3 8 j. S

7 Cordi White 6 j. S

Beitzel, Finja 1 PferdeSV Ems-Dollart e.V.

266 Ozzy Osbourne 5 14 j. H

Boning, Jette Carlotta 1 RV Hoeven e.V.

304 Magic Manny 6 j. W

Bruns, Inga 1 RFV Overledingerland e.V.

138 Falesco 2 8 j. W

139 Firefox 28 7 j. W

140 Szucki B 11 j. S

Cremer, Vivien 1 Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.

161 Carrera 72 12 j. W

Dörnath, Helke 1 RV Brookmerland e.V.

229 Chevalier 92 18 j. H

Kasolowsky, Maren 1 RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.

158 Le petit Chameur 2 16 j. W

159 Numehra 11 j. S

Meyer, Lina 2 RFV Overledingerland e.V.

138 Falesco 2 8 j. W

139 Firefox 28 7 j. W

140 Szucki B 11 j. S

Pieper, Christin 1 RG Dangast e.V.

254 Don Uno 6 j. W

255 Helsinki 10 7 j. W

256 Logana 5 7 j. S

Rosendahl, Cindy 1 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

15 Be my Girl 8 15 j. S

16 Chaja de Rubin 15 j. S

17 Chandra 28 22 j. S

18 Felino M 3 5 j. H

19 Lucario 3 17 j. W

20 Urmel 138 13 j. W

Schmitz, Isabelle 1 TG Bad Zwischenahn e.V.

54 Cookie Dough I 10 j. W

Schnitger, Rainer 1 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

305 Brantaga S 6 j. S

306 La Mia S 14 j. S

307 My Little Star S 8 j. S

308 Quitte S 7 j. S

309 Thalita S 4 j. S
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24. Dressurprüfung Kl.E
Teilnehmer SP Verein Pferde

Bührmann, Sontje 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

302 Skully KH 13 j. S

Büsing, Stephanie 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

80 Denzel San 4 j. W

Buske, Stella 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

128 Midnight 52 20 j. W

Eckert, Kathrin 1 RC Aurich-Upstalsboom

276 Miss Menta 13 j. S

277 Texas 152 11 j. W

Eckert, Yara 1 RC Aurich-Upstalsboom

276 Miss Menta 13 j. S

277 Texas 152 11 j. W

Gerdes, Jule 1 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

172 Frascinos Franz 7 j. W

Grambart, Marijett Eleen 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

271 Sucky 3 15 j. S

Ibendorf, Kira 1 RC Mühlenhof-Team e.V.

109 Chirak 4 16 j. W

Jesse, Charlotte-Sophie 1 PS Petersfehn e.V.

104 Nordsterns Victor 9 j. W

Lange, Annalena 1 RV Hoeven e.V.

121 Timethy Boy 7 j. W

Mengeler, Anika 1 RV St. Hubertus Garrel e.V.

278 Leander RE 13 j. W

Mengeler, Hanna 1 RV St. Hubertus Garrel e.V.

280 Jane 65 13 j. S

Müller, Sandra Katharina 1 PSC Westerholt e.V.

132 Feuer Ballantine 5 j. S

Sahm, Lena 1 RFV Benthullen e.V.

294 Vincenz 11 18 j. W

Schmidt, Melissa 1 TG Brüning-Hof e.V.

87 Eileen 81 19 j. S

Schwengels, Mia 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

206 American Dragon 15 j. W

Wienekamp, Yvonne 1 RUFS Oldenburg

141 Rosco 37 15 j. W
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25. Dressurreiterprüfung Kl.A
Teilnehmer SP Verein Pferde

Aschwege, Insa von 1 PS Petersfehn e.V.

224 Orchid's Akim 16 j. W

Bischof, Sophie Charlotte 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

42 Navall 5 7 j. W

Büsing, Stephanie 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

80 Denzel San 4 j. W

Buske, Stella 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

128 Midnight 52 20 j. W

Dierks, Celina 1 RC Helle e.V.

223 Caprijosso HK 8 j. W

Faske, Franziska 1 RUFV Cloppenburg

184 Reitland's Namibia 12 j. S

Geveke, Malin 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

179 Falo Fortissimo 8 j. W

Griczan, Greta 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

12 Robina 51 6 j. S

Högemann, Daniela 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

32 Leopold 341 7 j. W

Ibendorf, Kira 1 RC Mühlenhof-Team e.V.

109 Chirak 4 16 j. W

Kmonitzek, Theresa Nati 1 RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.

171 Del Classico 3 8 j. W

Kohls, Carmen 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

31 Origin Romance 8 j. S

Meine, Claudia 1 RC Friesische Wehde

75 Best Time 9 j. S

76 Sandmann 94 5 j. W

Meister, Christin 1 RUFS Oldenburg

85 Michell 3 18 j. S

Niehaus, Mia 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

86 Dancing Queen 215 10 j. S

Oellien, Jennifer 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

283 Night Lee 6 j. S

Päben, Michelle 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

3 Cute a Golden Dancing Boy 4 j. W

4 Cute a Great Dancing Dream 4 j. W

5 Gräfin Hannah von Apen 13 j. S

Prellwitz, Hannah 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

9 Rasalgethi 14 j. S

Quatmann, Jessica 1 RuFV Dwergte

2 Captain Cap 9 j. W

Rebnau, Katharina 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

97 Fuego 172 6 j. W

Schmidt, Melissa 1 TG Brüning-Hof e.V.

87 Eileen 81 19 j. S
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Teilnehmer SP Verein Pferde

Schwarz, Sandra 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

39 Sinja 24 5 j. S

Spanka, Christina 1 RC Hude e.V.

94 Famiro 3 9 j. W

Stegmann, Frauke 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

310 Charlotta VR 6 j. S

311 Soleil VR 5 j. S

Wagner, Nike Sophie 1 RV Hoeven e.V.

258 Flaurentio 8 j. W
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26. Dressurprüfung Kl.A*
Teilnehmer SP Verein Pferde

Aschwege, Insa von 1 PS Petersfehn e.V.

224 Orchid's Akim 16 j. W

Bischof, Sophie Charlotte 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

42 Navall 5 7 j. W

Büsing, Stephanie 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

80 Denzel San 4 j. W

Dierks, Celina 1 RC Helle e.V.

223 Caprijosso HK 8 j. W

Eckert, Kathrin 1 RC Aurich-Upstalsboom

276 Miss Menta 13 j. S

277 Texas 152 11 j. W

Geveke, Malin 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

179 Falo Fortissimo 8 j. W

Halle, Sarah Melina 1 Butjadinger RV. Stollhamm

293 Fräulein Flora 4 10 j. S

Högemann, Daniela 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

32 Leopold 341 7 j. W

Hönnig, Pia 1 RV Hoeven e.V.

156 Be Careful 17 10 j. W

157 Bentendro 19 j. W

Kmonitzek, Theresa Nati 1 RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.

171 Del Classico 3 8 j. W

Kohls, Carmen 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

31 Origin Romance 8 j. S

König, Sophie 1 PS Petersfehn e.V.

38 Laventa 3 12 j. S

Kroon, Lentje Adele 1 RC Helle e.V.

52 Ivy W 9 j. S

Krüger, Inken 1 RC Mühlenhof-Team e.V.

134 Dance Monkey 9 8 j. W

Kruse, Lara 1 RSV Schierbrok e.V.

231 Imperia 37 8 j. S

Meine, Claudia 1 RC Friesische Wehde

75 Best Time 9 j. S

76 Sandmann 94 5 j. W

Meister, Christin 1 RUFS Oldenburg

85 Michell 3 18 j. S

Münter, Marie-Joana 1 PS Petersfehn e.V.

44 Cadeau Noir 6 6 j. W

Niehaus, Mia 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

86 Dancing Queen 215 10 j. S

Prellwitz, Hannah 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

9 Rasalgethi 14 j. S

Quatmann, Jessica 1 RuFV Dwergte

2 Captain Cap 9 j. W
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Teilnehmer SP Verein Pferde

Rebnau, Katharina 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

97 Fuego 172 6 j. W

Schattner, Andrea 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

58 Vinaya 14 j. S

Schwarz, Sandra 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

39 Sinja 24 5 j. S

Sieger, Teresa 1 RV Hoeven e.V.

181 Bell 18 8 j. S

Stegmann, Frauke 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

310 Charlotta VR 6 j. S

311 Soleil VR 5 j. S

Wagner, Nike Sophie 1 RV Hoeven e.V.

258 Flaurentio 8 j. W

Wempen, Lia Enie 1 RC Mühlenhof-Team e.V.

259 Con Carlo B 2 8 j. W

260 Merlin 1925 6 j. W

Wöste, Anke 1 RURV Rastede

218 Vidara 6 j. S
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27. Dressurreiter-WB (DRW 1, 2 bis 4 Reiter)
Teilnehmer SP Verein Pferde

Albers, Merle 1 RV St. Hubertus Garrel e.V.

153 Selverado 19 j. W

Bölts, Romy Franciska 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

162 Blue Forest Pepper 11 j. W

Eiskamp, Greta 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

313 Abraxax 5 j. W

Fischbeck, Klara 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

95 Dichoso 3 16 j. W

Janßen, Sofia 1 RV Hoeven e.V.

147 Gianluca 4 7 j. W

Kuhlmann, Jasmin 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

269 Quarkbällchen 5 6 j. S

Lange, Annalena 1 RV Hoeven e.V.

121 Timethy Boy 7 j. W

Lohmann, Jana 1 RuFV Papenburg

236 Belly 12 15 j. S

Maczewski, Mirja 1 RUFV Großenkneten e.V.

150 Miss Marple 123 20 j. S

151 Momona-Lou 4 j. S

Mengeler, Hanna 1 RV St. Hubertus Garrel e.V.

280 Jane 65 13 j. S

Müller-Trimbusch, Flore 1 RFV Springe e.V.

176 Olivier van de Sent 6 j. W

Nierhoff, Kimberly Jona 1 Fördergemeinschaft Ponyland Streek e.V.

284 Tamira 17 j. S

Sahm, Annika 1 RFV Benthullen e.V.

294 Vincenz 11 18 j. W

Simanowski, Emily 1 RFV Elisabethfehn e.V.

316 Chester 18 j. W

Stein, Emelie 1 Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.

148 Boscato D'Asti 10 j. W

Wilhelms, Taida 1 RFV Elisabethfehn e.V.

316 Chester 18 j. W

Wulf, Luisa 1 RV St. Hubertus Garrel e.V.

154 Renaissance Royal Dream 5 j. W

Zaun, Sonja 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

239 VA Blueberry 6 j. W

Zerfas, Milou 1 Fördergemeinschaft Ponyland Streek e.V.

282 Dear Destiny 11 j. S
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28. Dressur-WB (DW 2, 2 bis 4 Reiter)
Teilnehmer SP Verein Pferde

Bölts, Romy Franciska 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

162 Blue Forest Pepper 11 j. W

Braue, Rieke 1 RFV Benthullen e.V.

250 Wensinck van Burmania´s Dreef 8 j. W

Freese, Emma 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

43 Bohemio Z.A. 14 j. W

Gerdes, Jule 1 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

172 Frascinos Franz 7 j. W

Jesse, Charlotte-Sophie 1 PS Petersfehn e.V.

104 Nordsterns Victor 9 j. W

König, Sophie 1 PS Petersfehn e.V.

38 Laventa 3 12 j. S

Kuhlmann, Jasmin 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

269 Quarkbällchen 5 6 j. S

Lange, Annalena 1 RV Hoeven e.V.

121 Timethy Boy 7 j. W

Lohmann, Jana 1 RuFV Papenburg

236 Belly 12 15 j. S

Maczewski, Mirja 1 RUFV Großenkneten e.V.

150 Miss Marple 123 20 j. S

151 Momona-Lou 4 j. S

Mengeler, Anika 1 RV St. Hubertus Garrel e.V.

278 Leander RE 13 j. W

Müller-Trimbusch, Flore 1 RFV Springe e.V.

176 Olivier van de Sent 6 j. W

Nierhoff, Kimberly Jona 1 Fördergemeinschaft Ponyland Streek e.V.

284 Tamira 17 j. S

Sahm, Annika 1 RFV Benthullen e.V.

294 Vincenz 11 18 j. W

Zaun, Sonja 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

239 VA Blueberry 6 j. W
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29. Springreiter-WB 40cm
Teilnehmer SP Verein Pferde

Braue, Rieke 1 RFV Benthullen e.V.

250 Wensinck van Burmania´s Dreef 8 j. W

Debus, Edda 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

112 Anton 10 j. W

Eiskamp, Greta 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

313 Abraxax 5 j. W

Fischbeck, Klara 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

95 Dichoso 3 16 j. W

Ganghof, Marie 1 RC Helle e.V.

270 Laila 391 18 j. S

Grieshop, Marie 1 RUFV Lohne e.V.

24 Loverly Lady 13 j. S

25 Nice to meet you B 7 j. S

26 Rivale 18 j. H

Hanneken, Leni 1 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Hennings, Lilly 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

100 Nordsterns Miieke 6 j. S

Janßen, Sofia 1 RV Hoeven e.V.

147 Gianluca 4 7 j. W

Kroll, Zoe 1 RURV Rastede

Krumnow, Nika 1 PferdeSV Bockhorn e.V.

144 Afan Herald 8 j. W

Stein, Emelie 1 Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.

148 Boscato D'Asti 10 j. W

Zaun, Sonja 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

239 VA Blueberry 6 j. W

Zerfas, Milou 1 Fördergemeinschaft Ponyland Streek e.V.

282 Dear Destiny 11 j. S
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30. Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Teilnehmer SP Verein Pferde

Berssen, Clara 1 RuFV Dwergte

303 Melodie 361 18 j. S

Brandt, Sherlyn-Sophie 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

269 Quarkbällchen 5 6 j. S

Debus, Edda 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

112 Anton 10 j. W

Fischbeck, Klara 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

95 Dichoso 3 16 j. W

Fröhle, Lena-Maria 1 RFV Elisabethfehn e.V.

314 Ludano 3 16 j. W

Grieshop, Marie 1 RUFV Lohne e.V.

24 Loverly Lady 13 j. S

25 Nice to meet you B 7 j. S

26 Rivale 18 j. H

Hanneken, Leni 1 RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Hennings, Lilly 1 RFV Edewecht-Portsloge e.V.

100 Nordsterns Miieke 6 j. S

Janßen, Sofia 1 RV Hoeven e.V.

147 Gianluca 4 7 j. W

Langwost, Mila 1 Ammerländer RC v.06 e.V.

101 Amber Noelle 19 j. S

Lindner, Janne 1 RFV Benthullen e.V.

114 Oranjehof's Bogibolero 11 j. H

Sibum, Emma 1 RFV Elisabethfehn e.V.

314 Ludano 3 16 j. W

Wilhelms, Taida 1 RFV Elisabethfehn e.V.

316 Chester 18 j. W
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